
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 52/2006 
 

      BURMISTRZA BOBOLIC 
     z dnia  31 maja 2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok  

 
       Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) i upoważnienia Rady 
Miejskiej w Bobolicach zawartego w § 18,  ust. 1 uchwały Nr XXXIV/358/05 z dnia 
15 grudnia 2005 roku,  - zarządza się co następuje: 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę – 87.410 zł, w tym: 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
   zadań bieżących gminy                                                                     -       87.410 zł.   

 

Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1    
wraz z uzasadnieniem. 

 

§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2006 rok o kwotę  -  87.410 zł, w tym: 
–  na zadania własne                                                                                -    87.410 zł. 
   

     Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 
wraz z uzasadnieniem. 

 

§  3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach na kwotę -   74.308 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

 

§  4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    –      20.883.958 zł, w tym: 
         - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
             na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.081.559 zł.  
        b) po stronie wydatków kwotą              –     21.883.958  zł, w tym: 
        - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
              na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.081.559 zł  
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 1.000.000 zł, który nie ulega 

zmianie i pokryty zostanie przychodami z wolnych środków w kwocie 1.000.000  zł. 
 
§   5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy budżetu roku 

kalendarzowego 2006 i stanowi podstawę do korekty układu wykonawczego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
załącznik nr  1                                                                                                                                          

                                                                                                              do Zarządzenia nr 52/2006                                   
                                                                                      Burmistrza Bobolic                                                          

                                                                                         z dnia 31 maja 2006 r.           
                                                                          
                  

Z W I Ę K S Z E N I A 
 

dochodów i wydatków budżetu gminy na 2006 rok      
                                                                                                                                                             

                         w zł 
ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § treść 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

852   POMOC SPOŁECZNA 14.250 14.250 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 14.250 14.250 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 14.250            – 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  –   11.858 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  –   2.102 

  

4120 składki na fundusz pracy  –   290 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 73.160 73.160 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 73.160 73.160 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 73.160 –     

3240 stypendia oraz inne formy pom. dla uczniów –   73.160 
RAZEM ZWIĘKSZENIA  87.410 87.410 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



-  2  -                                                                            
                                                                                                          załącznik nr  2                                                                        
                                                                                                              do Zarządzenia nr 52/2006                                   
                                                                                      Burmistrza Bobolic                                                                                                                                                                          
                                                                                                      z dnia 31 maja 2006 r.                                                          
                                                    P R Z E N I E S I E N I A 
 

wydatków  budżetu gminy na 2006 rok 
                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 4.000 4.000 

60016  Drogi publiczne gminne 4.000                 – 
 4300 zakup usług pozostałych 4.000            – 

60017  Drogi wewnętrzne                  – 4.000  

 4300 zakup usług pozostałych                  – 4.000 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200 200 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 200 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 200            –   
4300 zakup usług pozostałych            – 200 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25.000 25.000 
75023  Urzędy gmin 25.000   25.000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 15.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia –           10.000   
4300 zakup usług pozostałych            25.000 – 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE              
I OCHRONA P/POŻ. 2.000 2.000 

75416  Straż Miejska 2.000 2.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 2.000   4210 zakup materiałów i wyposażenia            2.000 – 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.308 2.308 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.308 2.308 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.903            – 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne            – 2.308   
4440 odpisy na zakł. fund. świadcz. socjalnych 405            – 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 800 800 

85412  Kolonie i obozy, inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej – 800 

 4300 zakup usług pozostałych – 800 
85415  Pomoc materialna dla uczniów 800  – 

 

 4300 zakup usług pozostałych 800 – 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 40.000 40.000 

90015  Oświetlenie placów, ulic i dróg – 40.000 
4260 zakup energii – 10.000  4270 zakup usług remontowych – 30.000 

90095  Pozostała działalność 40.000 – 
 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników            40.000                    – 
PRZENIESIENIA RAZEM 74.308 74.308 

                                             

 



                                        
                                                    
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2006 dokonanych Zarządzeniem nr 52/2006 Burmistrza 
Bobolic z dnia 31 maja 2006 roku. 
 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW  I  WYDATKÓW - załącznik nr 1. 

 
    Na podstawie: 
 

1) - informacji Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pismo       
znak FB.1.LM-3011-2/36/2006 z dnia 19.04.2006 r.;  

- informacji Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pismo  
znak FB.1.AP-3011-2/46/2006 z dnia 09.05.2006 r. 

  o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących –   w dziale :  
 
a)  852 - Pomoc społeczna  

- w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – o kwotę 14.250 zł,                        
z przeznaczeniem na wypłatę od 1 stycznia 2006 r. comiesięcznego dodatku do 
wynagrodzenia pracownikowi socjalnemu zatrudnionemu w samorządowych jednostkach 
organizacyjnych pomocy społecznej, do którego obowiązków należy świadczenie pracy 
socjalnej w środowisku 

b)  854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
-  w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów – z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń realizowanych w ramach systemu pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym w okresie od czerwca 2006 r. 

 
dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2006 o kwotę  
87.410 zł,  jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 
II. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 2 . 
 

W związku ze zmianą kierunków wydatkowania środków własnych dokonuje się 
przeniesienia wydatków w kwocie 74.308 zł ogółem, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


